TRANSMETTEUR DE PRESSION DE MELT ANTI-
DEFLAGRATION (AVEC REMPLISSAGE D'HUILE)
SERIE WF 2-fili 4–20 mA
Le groupe amplificateur/capteur d'un transmetteur de
pression de melt de la série WF est livré dans un boîtier
en acier inoxydable soudé, avec un câble auxiliaire con-
duit. Ce boîtier métallique est parfaitement étanche aux
agents atmosphériques et répond aux exigences pour les

tel. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com DTS_WF0_0208_FRA
CODIFICATION DE COMMANDE
GEFRAN spa se réserve le droit de modifier les spécifications de ses produits, à tout moment, sans préavis
000 = Des exécutions spéciales de la
version standard ainsi que des versions
"sur mesure" sont disponibles en option.
L. TIGE FLEXIBLE * (mm, pouces)
Standard (WF0)
0 aucune
Standard (WF1, WF2)
D 457 mm, 18”
E 610 mm, 24”
F 760 mm, 30”
Standard (WF3)
L 711 mm, 28”
Disponible sur demande
A 76 mm, 3”
B 153 mm, 6”
C 300 mm, 12”
L. TIGE RIGIDE * (mm, pouces)
Standard (WF0, WF1, WF2)
4 153 mm, 6”
5 318 mm, 12.5”
Standard (WF3)
0 aucune
Disponible sur demande
1 38 mm, 1.5”
2 50 mm, 2”
3 76 mm, 3”
6 350 mm, 14”
7 400 mm, 16”
8 457 mm, 18”
FILETAGE
Standard
1 1/2-20 UNF
4 M18x1.5
Disponible sur demande
2 M10x1.0
3 M14x1.5
W 000F N
SIGNAL DE SORTIE
4-20 mA Anti-déflagration F
VERSION
Tige rigide 0
Tige rigide + flexible 1
Avec thermocouple 2
Capillaire exposé 3
CONNECTEUR
NPT N
CLASSE DE PRECISION
0.25% P.E. H
(plages ≥ 350 bar/5000 psi)
0.50% P.E. M
PLAGES
bar psi
35 B35U 500 P05C
50 B05D 750 P75D
70 B07D 1000 P01M
100 B01C 1500 P15C
200 B02C 3000 P03M
350 B35D 5000 P05M
500 B05C 7500 P75C
700 B07C 10000 P10M
1000 B01M 15000 P15M
Exemples
WF2-N-H-B07C-1-4-D-000